已获授但尚未解锁的限制性股票共计 46.22 万股进行回购注销， 同意对 2017 年限
制性股票激励计划首次授予第二个解锁期未达到解锁条件的 186.96 万股限制性股
票及预留授予第一个解锁期未达到解锁条件的 29.90 万股限制性股票进行回购注
销。 本次回购注销的限制性股票数量共计 263.08 万股，首次授予回购价格 7.94 元 /
股，预留授予回购价格 4.46 元 / 股。

11、2020 年 4 月 16 日，公司召开第五届董事会第七次会议和第五届监事会第五
次会议，并在 2020 年 5 月 8 日召开 2019 年年度股东大会，审议通过了《关于调整限
制性股票回购价格及回购数量的议案》及《关于回购注销已获授但尚未解锁的限制
性股票的议案》， 同意回购注销 33 位已离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性
股票共计 10.8927 万股，同意对因未满足公司 2017 年限制性股票激励计划规定的首
次授予第三个解锁期及预留授予第二个解锁期解锁条件的所有激励对象已获授但
尚未解锁的限制性股票 232.1247 万股进行回购注销。 本次回购注销的限制性股票
共计 243.0174 万股， 首次授予回购价格 7.09 元 / 股， 预留授予回购价格 3.98 元 /
股。

二、本次限制性股票回购注销情况
公司对 33 位已离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计 10.8927 万

股进行回购注销； 对 2017 年限制性股票激励计划首次授予第三个解锁期未达到解
锁条件的 198.6183 万股限制性股票及预留授予第二个解锁期未达到解锁条件的
33.5064 万股限制性股票进行回购注销。 本次回购注销的限制性股票人数合计 342
人，回购数量共计 243.0174 万股，约占回购前总股本的 0.28%。公司本次限制性股票
首次授予回购价格 7.09 元 / 股，预留授予回购价格 3.98 元 / 股。 详见 2020 年 4 月
17 日刊登在《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.
cn）的《关于回购注销限制性股票及调整回购价格回购数量的公告》。

2020 年 7 月 9 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字[2020]第
ZF10661 号验资报告，“截至 2020 年 6 月 29 日止， 贵公司变更后的注册资本为人民
币 876,566,295.00 元，累计股本为人民币 876,566,295.00 元。 ”

截至本公告日，公司完成了对上述回购注销事宜，剩余股权激励限制性股票数
量为 0 股，公司 2017 年限制性股票激励计划结束。

三、本次回购注销完成后股本结构变化表

本次变动前 本次变动增减
（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、限售条件流通股 /非流通股 208,915,371 23.77 0 2,430,174 206,485,197 23.56

高管锁定股 206,485,197 23.49 0 0 206,485,197 23.56

股权激励限售股 2,430,174 0.28 0 2,430,174 0 0.00

二、无限售条件流通股 670,081,098 76.23 0 0 670,081,098 76.44

三、股份总数 878,996,469 100.00 0 2,430,174 876,566,295 100.00

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司
董 事 会

2020 年 7 月 24 日

证券代码：002326 证券简称：永太科技 公告编码：2020-040

浙江永太科技股份有限公司关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏

福建七匹狼实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 14 日召开第
七届董事会第八次会议审议通过了《关于回购股份的议案》，并于 2020 年 7 月 23 日
披露了《回购报告书》（公告编号：2020-035）。 公司决定使用自有资金以集中竞价交
易方式回购公司发行的人民币普通股（A 股），用于实施股权激励或员工持股计划。
回购资金总额不低于人民币 1.5 亿元（含）且不超过人民币 3 亿元（含），回购价格不
超过人民币 6.50 元 / 股（含），若按回购总金额上限 3 亿元人民币，回购价格上限人
民币 6.50 元 / 股进行测算，预计可回购股份数量约为 46,153,800 股，占公司目前总
股本比例为 6.11%，具体回购股份的数量、金额以回购期满时实际回购的股份数量、
金额为准。 回购实施期限自公司第七届董事会第八次会议审议通过本次回购股份

方案之日起 12 个月内。
依据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司回购股份实

施细则》（以下简称“《实施细则”）等相关法律法规的规定，公司应当在首次回购股
份事实发生的次日予以披露，现将首次回购股份情况公告如下：

一、首次回购公司股份的具体情况
公司于 2020 年 7 月 23 日以集中竞价方式首次实施回购股份， 首次回购股份

140 万股，占公司总股本 0.18%，最高成交价为 5.88 元 / 股，最低成交价为 5.72 元 /
股，交易金额为 8,056,826.50 元（不含交易费用）。

二、其他说明
（一）公司首次回购股份的时间、回购股份的数量、回购股份方式等符合既定的